
新疆玉象胡杨化工有限公司全厂零星土建维修服务项目更正公告

（招标编号：XJZH-FW-202408）

       
一、内容：

   原公告投标文件递交截止时间：2024年 03月 26日 11时 00分 ，开标时间：2024年 03

月 26日 11时 00分更正为投标文件递交截止时间：2024年 03月 29日 16时 00分 ，开标时

间：2024年 03月 29日 16时 00分

延期开标：2024-03-29 16:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为同级部门监督。                    

三、联系方式

   招 标 人：新疆玉象胡杨化工有限公司                         

   地    址：新疆乌鲁木齐市经济技术开发区（头屯河区）阿里山街 500号                                                 

   联 系 人：吴迪                             

   电    话：18139660622                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆卓恒工程项目管理有限公司

   地    址： 新疆乌鲁木齐市水磨沟区龙盛街 898号万科中央公园 S2座 20楼 2002室

   联 系 人： 蒋鹏达

   电    话： 18690297103

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-09T09:06:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-09T09:06:46+0800
	BJ
	ePolicy




